## МОСГОРСПРАВКА МОССОВЕТА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

ул. Кирова, 26/6.

Телеф. 96-69

Вырезка из газеты

Известия ЦИК СССР и ВЦИК

OT . 3. HOA . 3

Москва,

Газета № .



## О НАГРАЖДЕНИИ НАРОДНОГО АРТИСТА СОЮЗА ССР москвина и. м. орденом ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ

постановление центрального исполнительного комитета COЮЗА ССР

Центральный Исполнительный Комитет Союза ССР постановляет:

За выдающиеся заслуги в области театрального искусства, в связи с сорокалетием артистической деятельности наградить Народного артиста Союза ССР Москвина Ивана Михайловича орденом Трудового Красного Знамени.

> Председатель Центрального Исполнительного Комитета Союза ССР

> М. КАЛИНИН. Секретарь Центрального Исполнительного Комитета Союза ССР

> > И. АКУЛОВ.

Москва, Кремль, 1 ноября 1986 года.